INDONESIA

REKENING I

[ NO. REKENING _
HALAMAN 1/2
PERIODE NOVEMBER 2023
MATA UANG IDR

- BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada Laporan Mutasi

)

CATATAN:
+ Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi Rekening ini sampai
dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap telah menyetujui segala data yang Rekening.
tercantum pada Laporan Mutasi Rekening ini.
[ TANGGAL KETERANGAN CBG MUTASI SALDO
01/11 SALDO AWAL 26,019,000.00
04/11 TRSF E-BANKING CR 0111/FTSCY/WS95031 14,547,000.00 40,566,000.00
14547000.00
—
04/11 TARIKAN ATM 04/11 2,500,000.00 DB 38,066,000.00
04/11 BIAYA KARTU ATM BIAYA KARTU ATM 8075 10,000.00 DB 38,050,000.00
07/11 TRSF E-BANKING DB 2010/FTSCY/WS95031 2,000,000.00 DB 36,050,000.00
—"
07/11 TARIKAN ATM 07/11 2,000,000.00 DB 34,050,000.00
09/11 TRSF E-BANKING DB 0911/FTSCY/WS95031 500,000.00 33,550,000.00
500000.00
10/11 TRSF  E-BANKING DB 0911/FTFVA/WS95031 1,000,000.00 DB 32,055,000.00
TANGGAL :09/11 39010/DANA
81362879766
07/11 TRSF E-BANKING DB 2010/FTSCY/WS95564 5,000,000.00 DB 27,055,000.00
5000000.00
17/11 BIAYA ADM 14,000.00 DB
17/11 BIAYA ADM 5,000.00 DB 27,036,000.00
16/11 TRSF E-BANKING DB 1411/FTSCY/WS95031 600,000.00 DB 26,436,000.00
600000.00
20/11 TARIKAN ATM 20/11 2,500,000.00 DB 23,936,000.00

Bersambung ke Halaman berikut



REKENING 1IN

HALAMAN : 2/2
PERIODE : NOVEMBER 2023
MATA UANG : IDR
INDONESIA ) L
CATATAN:
+ Apabila nasabah tidak melakukan sanggahan atas Laporan Mutasi Rekening ini sampai - BCA berhak setiap saat melakukan koreksi apabila ada kesalahan pada Laporan Mutasi
dengan akhir bulan berikutnya, nasabah dianggap telah menyetujui segala data yang Rekening.
tercantum pada Laporan Mutasi Rekening ini.
[ TANGGAL KETERANGAN CBG MUTASI SALDO
25/11 TRSF E-BANKING DB 2511/FTSCY/WS95031 2,000,000.00 DB 21,936,000.00
2000000.00
SALDO AWAL : 26,019,000.00
MUTASI CR : 14,547,000.00 1
MUTASI DB : 17,629,000.00 12

SALDO AKHIR : 21,936,000.00



